ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

REQUERIMENTO Nº. 079/2019

[bookmark: _GoBack]Requeiro a V. Ex.ª com base no artigo 154 do Regimento Interno e ouvido o plenário desta casa, solicita do Presidente da Câmara Municipal, que seja convocada uma Audiência Pública, para debater assunto referente aos loteamentos José do Patrocínio Fernandes e Ana Bernardo. Que convidados os responsáveis pelos loteamentos, Promotor de Justiça, Juíza, Prefeita Municipal, Secretário de Obras e Infraestrutura e a Chefe do Cartório.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, em 13 de setembro de 2019.

______________________________________________
                         RUTÊNIO HUMBERTO DE ARAÚJO MEDEIROS
VEREADOR-AUTOR